

90 LAT

MORSKICH BADAŃ
RYBACKICH w POLSCE



MORSKI
INSTYTUT
RYBACKI
PAŃSTWOWY
INSTYTUT
BADAWCZY

1 9 2 1 - 2 0 1 1

FZP/ w / 570 /2011

Gdynia, 16.08.2011r.

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu PN/46/FZP/FG/2011 – pod nazwą „Dostawa mebli biurowych w podziale na zadania.”.

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami, niżej przekazujemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W zał. B2 do SWIZ poz. 3 : Fotel do komputera - czy na pewno chodzi o kolor granatowy. Producent proponuje 3 kolory - czarny, brązowy i kremowy.

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje kolor granatowy ale wyraża zgodę na zaoferowanie foteli w kolorze czarnym.

Pytanie nr 2

Czy konieczne jest załączanie do dokumentów przetargowych opisu technicznego i karty katalogowej. Opis techniczny jest podany przez Was w tabelce a niektóre produkty nie posiadają kart katalogowych

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej opisu technicznego lub karty katalogowej oferowanego produktu w celu sprawdzenia czy oferowany przedmiot odpowiada Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jeśli produkty nie posiadają kart katalogowych należy przygotować Opis techniczny danego produktu.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Naukowych

dr inż. Wojciech Pelczarski